ERRATA PROCESSO SELETIVO – INSTRUTOR(A) MUSICAL

EDITAL Nº.007/2018

A Associação Guarda Mirim de Londrina, no uso de suas atribuições, publica ERRATA junto ao

Edital de Processo Seletivo nº.007/2018, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

Vencimento-base: R$31,25 por hora

LEIA-SE:

Vencimento-base: R$3.000,00 por mês.

Att.

Gerência Geral de Projetos Sociais